
 

Zarządzenie Nr 83/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia o powołaniu gminnego koordynatora ds. szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 

13.01.2021 r. znak: PSZ. VIII. 966.29.2021, zmienionej decyzją z dnia 14.01.2021 r. 

znak: PSZ. VIII. 966.29.1.2021, zmienionej decyzją z dnia 12.02.2021 r. znak: 

PSZ. VIII. 966.29.2.2021, zmienionej decyzją z dnia 30.09.2021 r. znak: 

PSZ. VIII. 966.29.3.2021, zarządza się co następuje:  

§ 1 

Uchylam Zarządzenie nr 22/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie powołania gminnego koordynatora ds. szczepień przeciwko wirusowi  

SARS-CoV-2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


